令和２年１月２７日

１年２組

保護者の皆様

島根県立邇摩高等学校

校  長  吉川  靖

学級閉鎖について（お知らせ）

 本日、１年２組において、インフルエンザと診断を受けて出席停止措置をと

っている生徒が４名、発熱での欠席が４名いる状況です。

つきましては、学校医と相談した結果、１年２組を下記のとおり学級閉鎖、

部活動中止の措置をとりますので、ご家族の皆様におかれましても感染予防に

十分努めていただきますようお願いいたします。急々の対応でご迷惑をおかけ

いたしますが、ご理解いただきますようお願いいたします。

記

１． 学級閉鎖措置学級

    １年２組

２． 学級閉鎖期間・部活動閉鎖期間

    令和２年１月２７日（月）～令和２年１月３１日（金）

３． 期間中の注意事項

・現在、症状のない生徒も感染拡大防止のため１月２７日（月）～

１月３１日(金)の間は外出を自粛してください。

  ・インフルエンザ症状（発熱、咳、喉の痛み、寒気など）が現れた場合は、

マスク着用で受診してください。受診の結果は、担任（もしくは副担任

まで連絡をお願いします。）

４．登校開始時（２月３日(月)）のお願い

  ・登校前に必ずお子様の健康観察をお願いいたします。インフルエンザ症

状がある場合は、登校を見合わせて受診をお願いします。